## TOWN OF GLASTONBURY REQUEST FOR QUALIFICATIONS RPGL-2019-25 ROOFING STUDY OF GLASTONBURY SCHOOLS ADDENDUM NO. 2 February 5, 2019

The attention of respondents submitting proposals for the above-referenced project is called to the following Addendum to the specifications. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution or other change, are all to be included in and form a part of the proposed Contract Documents for the work. Respondents shall acknowledge this Addendum on the Proposal Response Page (Attachment A).

Question 1.	Is State sales tax (for certain services) applicable to this project?
Answer	No sales tax. Tax exempt cert will be provided as necessary
Question 2.	IR roof scanning is typically done between sunset and sunrise. Will the Town provide
	access to all area of all roofs during these hours?
Answer	Yes, access to all roofs are from the interior and will be available.
Question 3.	It is our understanding that spring recess is April 15-19. The answer to question 3 in
	Addendum No. 1 stated that the buildings will be generally available during that time.
	Are there time restrictions when investigative work can start or must stop? Can
	investigative work be done on Friday the 19th (Good Friday)?
Answer	Access will be available, however, the awarded contractor will be required to schedule
	ahead of time. The Town will provide special accommodations as necessary, however,
	it is not anticipated that there will be access on Good Friday as that is a holiday observed
	by the Town and Town Buildings will be closed.
Question 4.	In Addendum No. 1, under the answer to question 5, it states "respondents shall
	include the following hourly rates in their proposal response". The last item identified
	is cost per report. Please clarify what you mean by this. In the same answer, you call
	for roof inspection per square foot (the third item). It is our understanding that all
	nine public schools shall be included in one report.
Answer	Cost for a report would be the cost to provide a report outside of the initial study.

**END OF ADDENDUM NO. 2 TEXT**